Data Pengungsi Akibat Bencana
Tahun 2011-2022

Badan Penanggulangan
Bencana Daerah

Nama Organisasi

Sektoral Sosial Tahun 2016

Data Pengungsi Akibat Bencana
Tahun 2011-2022

Data Pengungsi Akibat Bencana

Deskripsi Tahun 2016

Keterangan

WAKTU JENIS JUMLAH SATUAN TEMPAT

KEJADIAN | BENCANA PENGUNGSI KEJADIAN/BENCANA
14 Agustus  Angin 3 KK Desa Mira Kec.

2016 Puttingbeliung Morotai Timur

19 Oktober ~Gelombang/Air DR e

1
2
3
4

9 KK Desa Hino Kec.
AU FEEENLS Morotai Timur
19 Oktober . Desa Lifao Kec.
2016 Banjir 42 KK Morotai Timur
42685 Gelombang Air 10 KK Desa LoIeo.Pangeo
Pasang Kec.Morotai Jaya
TOTAL 64

PENGUNGSI



